SERGIOPEREZknown

SERGIO PEREZ MORENO

Nacido en: MALAGA 26-04-1985

Tempada Club
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 CABO Si
2018 CABO Si
2017 CABO Non
CLUB DE REMO
2016 poBaLEIRA  NOn
CLUB DE REMO
2015 poBaLElRa  NON
2014 MINO Non
2013 MINO Non
2012 MINO Non
2011 ASTILLERO Non
2010 PEDRENA Si
2009 CABO Non
R.C. ,
2008 MEDITERRANEO Non

2007

2006

2005

2004

2003

MALAGA

R.C.
MEDITERRANEO Non
MALAGA

R.C.
MEDITERRANEO Non
MALAGA

R.C.
MEDITERRANEO Non
MALAGA

R.C.
MEDITERRANEO Non
MALAGA

R.C.
MEDITERRANEO Non
MALAGA

Competindo
na ACT

NO

DR

SBRPEDRENANknown PEDRE NA

(o]
N Clasificacion Puntos N° Méellor

Condicién veces veces

titular suplente

No propio 18
No propio 17
No propio

No propio

No propio

No propio
NoO propio
No propio
No propio
No propio O
No propio

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

Canterano

club club  banderastiempo

0 8 100 19:41,50
1 6 138 1 19:25,68
2 5 131 1 19:22,58



N° N°

Competindo . Clasificacién Puntos N° Mellor
Tempada Club Condicion veces veces . .
na ACT : club club  bandeirastiempo
titular suplente
R.C.
2002 MEDITERRANEO Non Canterano
MALAGA
R.C.
2001 MEDITERRANEO Non Canterano
MALAGA
R.C.
2000 MEDITERRANEO Non Canterano
MALAGA
R.C.
1999 MEDITERRANEO Non Canterano

MALAGA



